
 
Odpověď dle zákona č. 106/1999 Sb.  
 
Předmět žádosti:  
 
Povinnému subjektu byla doručena žádost, jejímž prostřednictvím se na povinný 
subjekt obrátil žadatel se svou žádostí o informace podle zákona o svobodném 
přístupu k informacím. Ve své žádosti požadoval tyto informace: 
 
 
Dle zákona č. 106/1999 Sb. žádám o zaslání 
1) písemné rezignaci JUDr. Josefa Augustina na funkci předsedy školské rady 
Obchodní akademie v Prostějově 
2) všech usnesení orgánů Olomouckého kraje, kterým došlo k volbě současných 
členů školské rady Obchodní akademie v Prostějově včetně důvodových zpráv 
3) jmenovitá hlasování k usnesením dle bodu 2) 
 
 
Poskytnuté informace:  
K bodům 1) – 3) žádosti poskytujeme informace v níže uvedených přílohách. 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1: Písemná rezignace JUDr. Josefa Augustina na funkci předsedy školské 
rady Obchodní akademie, Prostějov, Palackého 18 
 
Příloha č. 2: Usnesení č. UR/55/31/2014 ze dne 4. 12. 2014 
 
Příloha č. 3: Důvodová zpráva - Složení školských rad při školách zřizovaných 
Olomouckým krajem – Rada Olomouckého kraje 4. 12. 2014 
 
Příloha č. 4: Zřizovací listina školské rady při Obchodní akademii, Prostějov, 
Palackého 18 
 
Příloha č. 5: Usnesení č. UR/2/42/2016 ze dne 28. 11. 2016 
 
Příloha č. 6: Důvodová zpráva - Složení školských rad při školách zřizovaných 
Olomouckým krajem – Rada Olomouckého kraje 28. 11. 2016 
 
Příloha č. 7: Přehled změn složení školských rad včetně návrhu členů jmenovaných 
zřizovatelem 
 
Příloha č. 8: Jmenovité hlasování k  usnesení č. UR/55/31/2014 ze dne 4. 12. 2014 a  
k usnesení č. UR/2/42/2016 ze dne 28. 11. 2016 
 
 
 
 
Informace zpracoval:  
30. 1. 2017, Mgr. Pavel Hofírek, odbor školství, sportu a kultury. 


